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Nowoczesna energetyka, ślad węglowy, offset, dekarbonizacja i zielona odbudowa Ukrainy to niektóre

tematy, jakie poruszą uczestnicy czwartej edycji międzynarodowego szczytu klimatycznego Carbon

Footprint Summit. Wydarzenie, którego honorowym patronem jest prezydent Krakowa Jacek

Majchrowski, odbyło się od 17 do 18 października w Cricotece przy ul. Nadwiślańskiej 2-4.

Organizatorem szczytu jest krakowska Fundacja Carbon Footprint, a jego tegorocznym

motywem przewodnim – efekt motyla. Wskazuje on, że suma pojedynczych działań ma globalne

znaczenie, a każdy, nawet z pozoru mało ważny wybór, ma ogromny wpływ.

– Działamy jako jeden system, w którym wszystko jest od siebie zależne, a każdy z nas,

„trzepocząc skrzydłami”, może uruchomić zmianę. Czwarta edycja Carbon Footprint Summit

skupia się na szukaniu wzajemnych zależności – uświadomieniu sobie, że nasze działania niosą

skutki – zarówno te dobre, jak i te złe – czytamy na stronie wydarzenia.

Pierwszego dnia szczytu, 17 października, odbyła się krakowska odsłona znanego formatu TEDx

NadwiślańskaSt. Wśród mówców, których można było usłyszeć podczas spotkania, znaleźli się

m.in. Weronika Marczuk z Towarzystwa Przyjaciół Ukrainy, Dawid Zieliński z Columbus Energy

oraz dr Katarzyna Bąkowicz z SWPS.

Drugiego dnia, 18 października, odbyła się konferencja klimatyczna. Była to okazja do

wysłuchania prelekcji oraz dyskusji na tematy dotyczące śladu węglowego, offsetu emisji,

nowoczesnej energetyki oraz zielonej odbudowy Ukrainy.

Oprócz tego, w ramach Carbon Footprint Summit, odbyły się dodatkowe aktywności, takie jak

wystawa plakatów, EKO kino, prezentacja kalkulatora CO

2

, a także Eco+Tech Hackathon.

Finałem wydarzenia był koncert Zielonej Partytury. Na scenie w klubie Kwadrat wystąpili: zespół

Zazula oraz zespół pieśni i tańca Uniwersytetu Jagiellońskiego „Słowianki”.

Szczegółowy program szczytu na stronie internetowej: carbonfootprintsummit.com.
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